МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДЕ П УТАТ

Страстной бульвар, д. 15/29, стр. 1.
Москва. ГСП-4, 127994
Телефон

Телетайп 114383-ANIS
Телекс 4I4178-ANIS
Internet: http://www.dumajTios.ru

E-mail: spravka@duma.mos.ru
Справочная служба: 8 (495) 957-03-30
Факс: 8 (495) 957-03-31,753-71-31

2 8 МАЙ 2020
№ с ^CY-Szтc / 2,0 Главе Администрации

поселения Марушкииское
в городе Москве

На№

Вечкилёву С.В.

admmarush(a),list.ru

Уважаемый Сергей Вениаминович!

В порядке ип(})ормировапия направляю копии обращений жителей поселения
Марушкииское Токарева Дмитрия Ивановича (вх. № 07-04-5240/20 от 13.05.2020)
и Буткевича Дмитрия (вх. № 07-04-5433/20 от 19.05.2020), поступившие в мой
адрес, по вопросу необходимости ликвидации существующих и предотвращения
образования новых несанкционированных свалок твердых бытовых отходов на

территории поселения Марушкииское в городе Москве.
В целях недопущения ухудшения санитарно-эпидемиологической

обстановки на территории поселения Марушкинское, прошу Вас уделить особое

внимание данному вопросу.

Приложение; на 6 л. в 1 экз.

/
В.В. Головченко

/

Смелкова Вера Дмитриевна
(495)957-03-62

Московская городская Дума № 07-04-5240/20 от 28.05.2020